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# SERIE PRODUCTO
#  SERIAL PRODUCT

1 20121217763 801 S5x5/16 208

z 2261212471948, “$X - Bx 56 204
5 2201308103011 0L IR

4 7207305103062 'u 20 41314

5 2201609301039 ST 205

€ 7201500301000 “SOL 0K Sx5ik

7 72D 3 £.0R

B 2701811207602 SO 20 8434

9 1201704721007 SO 268 2172038
10 1261704221028 S0L 200 2-12x378
11 1209704353056 “S0L 208 538

120 1170425057 SOL 20K N3
13 1201704253658 S04 R 2YE
1 201704283003 SO 4¢3 206

15 3201704203019 BOL 438 208
1 F201704203251 551 4x38 200

17 201798282063 -S0L 4x3/8-200

18 2201704292067 SO 4x3/8 208

PERFILES COMERCIALES SIGOSA S.A. DE . C. V.
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:COLADA
"HEAT
"DODOAG1B2470

000000182470
000003023883

000003035883
090000162376

000000162376
00D0C0162329.
000000162529
000000170807

000000170803

030000176982
530000170982
00000170382

50000170316

000000170915
900000170916
000000170898

000000170808

‘Certificado de Calidad de Pruebas Fisicas y Quimicas.

‘GRADO

GRADE

50
650

A¥/A529-50

AJBIAS29-50

A

fired
A35IAS28.50

AI6IAS29-50

AIBASG-50
‘ASGIAS20-58

ANIA529-50
AI6IA52950
AJ6/A529-50
AI8/AS39:50
AT5/A579-50
AYG/A529-50
AJGIA529-50
AJB/AS29-50

‘LE
Y¥§

55730
55700
51160
51100
49500
49500
50100

50100

52700
52700
55700
55700
55700

566200

156200
-56200
52500
52500

YT PE LEUT C

TS
83000

83000

80200

80200
74800
74800

72000°

T2000
14500
74500
76800
76800
76500
78909
78900
78500
20
17200

%EL (YSITS)

28
%

0.67

0.67

0.68

252
267
2
2
161
194
189’
189
A8,
AT8
188
168
188
81
181
481
188
188

‘Las unidades expresadas en L.E. y U.T son en PSI, La composicion quimica esta expresada en % en peso.
“*The units expressed in L.E and U.T are’in PSI. The chemical composition is expressed in % in weight.

Certificamos que el producte aqui descrito, cumple'y ha sido
fabricado, muestreado, probado e inspeccionado de acuerdo

con los requisitos apllcables de la especificacion:
2013: ASME SA36,ASME SA-6/SA-6M;A36;

2014: ASTM ABI A M-13,A529./ A529M; ASTM A370 —12a

( Mill Test Report ).

OrdenfOrcerdB?B? * § Certificado / Certificate: B48661
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Mn P S S Cu Ni Cr Mo Sn V Nb Al CEQ

912

917

99
‘99
&7

BT

289
B89
867
867

851
851
851
865

865-

1865
89
89

0N Of 23 .18t 081 055: 013 012 001 502 001 481

011 033 333 381 081 055 013 012 0N 007 00t 48

0 0® 2 2 oF 06 025 0161 005 002 433
0 p% 22 2 09 06 625 016 1 006 B2 4%

015 03 -.166 251 104 088 027 011 Q0% D03 002 M

015 D3 166 251 .101 088, 027 011 001 003 002 41
01 02 39 24 A0 11 03 011 001 00Z 002 421
3024 19 24 09 31 -G 011 1001 002 092 A2
015. .03 188 328 141 .087° 036 008 001 001 001 41
015033 188" 328 141 087 036 008 00! 001 001 AT
014 032 203 .27 9 002 024 015 001 04 002 414
04 032 203 297 1 082 024 015 001 004 002 414
014 032 203 297 1 092 024 0f5 001 004 002 “dud
019 0% 477 238 44 .139 .036. .003 001 003 001 415
819 0K 477 .28 M4 139 036 003 001 003 001 415
018 0% AT7 238 44 139 036 003 00 003 001 415
027 028 206 288 M6 147 026° 003 001 .002 002 A3
027 028 206 258 116 147 026 003 001 -.002 002 43

We certify that the product above mentioned accomplishes and has
been manufactured. sampled, tested and inspected in accordance:
with applicable requirements of speifications:

2013: ASME SA36;ASME SA-B/SA-AM:A36;

2014; ASTM A6/ A6 M-13;A529 f\szg ASTM A370-'12a

Gerente de-ﬁségﬂfamiéh!&de Calidad

En SIGOSA, SA DE CV nos coniprometemos a satisfaces !as expediativas.y requenwenios de nuestros clientes. Mediante un srs emia de Gestion de Calidad, la mejora continua de nuestros

productas of Lsa eficiente de loz rzcurses, y la parfidpacion individual y de equipo de toda su parsendi.
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